Brandholz, Ebnat-KappeI



in der Blume Brandholz.

Seit dem Jahre 1928 befindet sich das Restaurant
im Besitz unserer Familie,
gefihrt wird es in der 3. Generation
von Werner und Lina Leuzinger.

Gerne laden wir Sie ein
zum GENIESSEN.
Wir verwohnen Sie,
mit unserem kleinen aber feinen
Angebot an Hausmannskost.




kalli: Chuchi

Bluema-Teller
Schinken | Salami | Speck | Kase |
Mostbrockli u. Bliindner Fleisch
Portion Kase
Portion Speck
Portion Kase u. Speck
Cervelat mit Brot
Thonsalat
Wurstsalat
Wurst-Kasesalat
Kasesalat
Lindenteller
Wurst-Kasesalat mit Pommes
Eingeklemmte mit Brot
Schinken | Salami‘| Speck | Kase

CHF 21.50

CHF 13.00
CHF 13.00
CHF 16.00
CHF 7.50
CHF 15.50
CHF 13.50
CHF 17.50
CHF 14.50
CHF 21.00

CHF 6.50



warqi Chuchi

Gerstensuppe
Gulaschsuppe

Portion Pommes Frites / kleine Portion
Portion Rosti

Rosti mit 1 Spiegelei

Rosti mit 2 Spiegelei

Schweinsschnitzel paniert
Bure-Kotelett(Schwein)paniert

Schweinssteak, mit hausgemachtem Butter
Schweins-Kotelett natur
Pouletbrustli, mit hausgemachtem Butter

Beilage: - Pommes Frites
Rosti

Chnoblibrot
Schnitzelbrot (paniertes Schweins-Schnitzel)

Portion Chicken Nuggets (12 Stk.)

Micky Chicken Nuggets(S Stk.) | Pommes
Goofy 1 Schweinsschnitzel | Pommes

CHF 8.50
CHF 8.50

CHF 8.00/5.50

CHF 11.50
CHF 13.50
CHF 15.50

CHF 17.50
CHF 24.50

CHF 21.50
CHF 21.50
CHF 19.50

CHF 5.00
CHF 6.00

CHF 8.00
CHF 9.00
CHF 15.50

CHF 13.50
CHF 11.50



oy Grill

Blattsalat
gemischter Salat

Servelat

Kalbsbratwurst

Schiblig

Schweinssteak
Schweinskotelett
Pouletbrustli

Fitnessteller
(Schweinsschnitzel paniert)

mit Brot
CHF 6.50
CHF 7.50
CHF 8.50

CHF 6.00
CHF 8.00

mit Salat

CHF 12.50
CHF 13.50
CHF 14.50
CHF 26.00
CHF 26.00
CHF 22.50
CHF 22.50



i Durst

Spezial Sonnenbrau 33 cl CHF 4.30
Panaché 2.4% 33 cl CHF 4.30
Bliezerbier 33 cl CHF 4.50
Lagerbier Sonnenbrau 58 cl CHF 5.40
Sonnenbrau 2.8% 58 cl CHF 5.40
Sonnenbrau alkoholfrei 50 cl CHF 5.20
Quollifrisch 50 cl CHF 5.40
Saft vom Fass |klar|alkoholfrei 50 cl CHF 5.40
Saft vom Fass |triib| mit/ohne 50 cl CHF 5.40
Coca Cola zero 33 cl CHF 4.40
Elmer Citro 33l CHF 4.40
Rivella blau 33l CHF 4.40
Schweppes 20cl CHF 4.40
OrangenlJus 20cl CHF 4.40
Henniez | ohne Kohlensiure 33 cl CHF 4.40
H,enniez‘ | ohne Kohlensiure 50 cl CHF 6.00
Henniez |- leicht prickelnd 50 cl CHF 6.00
Offenausschank ,
Coca Cola | Henniez | Rivella rot | Eistee | Shorly

2dl CHF 3.00

3dl CHF 3.80

5dl CHF 5.00
Flaschen ;
Coca Cola | Henqiez | Rivella-rot 1L CHF 10.00

Eistee | Shorly - 1.5L CHF 14.00



Kaf{i gdww, (ee

Café
Café
Café
Café
Café
Café

Creme | Nature | Espresso | Schale
doppelter Espresso

melange

Latte Macchiato

fertig Trester (Kernobst)

Lutz (Zwetschgen, Krauter, Kerbobst)

Coretto Grappa

Bluemli Café
Kafi for’'s Herz

Schimli-Pflimli

Jagertee
Tee Rum Port Isabel

Punsch | Tee div.
Ovo/Schoggi kalt | warm 2dl
Schoggi melange 2dl

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

4.00
7.20
5.00
5.60
5.50
5.30
6.50

7.00
7.00
7.00

6.50
6.50

3.70
4.10
5.10



i
Rotwi

Huus-Wy | Rosiere
Flascher | Marugg
Amarone
Primitivo

Senza Parole
Merlot | Matej

Offenausschank

Huuswy | Rosiere
Flascher | Marugg

Rogewsii

Jeninser Rosé

Weiggwii

Chasselas Romand
Senza Parole
Epesses
Churfirste-Wy
Merlot | Matej
Offenausschank
Chasselas Romand
Senza Parole

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

_CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

adi

18.00
23.00
32.00
20.50
22.50

idl

3.60
4.60

5di

15.50
22.50
23.00
21.00

idi

3.60
4.50

7di

25.50
41.00

34.00
44.00

2dl

7.20
9.20

~

34.00

44.00

2di

7.20
9.00



Apers | Schnipsti

Cynar
Martini weiss
Appenzeller
Malaga

Aperol

Baileys
Grand Marnier

Kernobst
Krauter
Pflimli
Zwetschgen
Kirsch .

Vieille.Prune Morin

Grand Marnier

Williams Morand
Williams Vieille Poire

Cognac Prince

Whisky Ballantine’s

Rum

Grappa Paesanella’

16.5 %
15.0%
29.0 %
15.0%

11.0%

18.0 %
40.0 %

45.0 %
41.0 %
37.5%
37.5%
37.5%
41.0 %
40.0 %
43.0 %

32.0%

40.0 %
40.0 %
37.5%
37.0%

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

2d

3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
6.10
3.60
3.90
6.50

6.70
3.60
4.00
3.80

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

acl

5.60
5.60
6.00
3.60

8.50

7.00
7.00
7.00



Wir verwenden einheimisches Fleisch.

Flr Informationen zu Allergenen
in den einzelnen Gerichten
wenden Sie sich an unser Personal.

Zahlungsmoglichkeiten: ‘
Bar & TWINT )

'Bluene Team, writagchb

prmmuvgm‘z
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